
Mateřská Škola  SLUUNÍČKO  Dobřichov.
DříšDě`d<ová  oraanizace.

Dobřichov 306.
28911  Pečky

Tel. :  608 578 810
e-mail : msdobrichov-slunicko@seznam. cz
`AÍw`Ar.ms-dobrichov-slunicko-cz.webnode.cz

ZÁPIS DĚTÍ  DO MŠ

pro školní rok 2023 / 2024

KDE:  ŘEDITELNA  MŠ SLUNÍČKO  DOBŘICHOV  /VCHOD  DVOREM  OÚ/

TERMÍN:  středa  10.  5.  2023

ČAS:  od  13.00  hodin  Do  Dředchozím  telefonickém  ob.iednání na  Dřesný čas

TELEFON:  731  560  458

>  Zákonný zástupce vyplní před termínem zápisu žádost o přijetí dítěte

do  mateřské školy  -k vyzved"tí ve Školce od  11.4.2023,  nebo na stránkách školy

>  Zákonný zástupce osobně v den zápjsu předloží:

>   Povinné vyplnění žádosti  dětským  lékařem o pravidelném očkování (mztýkd' se
dětí 5Ietých s povinností předškolního vzděláváno

>   Rodný list dítěte k nahlédnutí

>   Občanský průkaz zákonného zástupce pro ověření údajů

>   Dítě nemusí být u zápisu přítomno,  jedná se pouze o administrativní úkon

PODROBNÉ PODMÍNKY  PŘIJETÍ  JSOU  ZVEŘEJNĚNY  NA  STRÁNKÁCH  ŠKOLY

TĚŠÍME  SE  NA  VÁS!!!

Dobřichov 16. 3.  2023 Hana Pešková, ředitelka MŠ

Wti-   h,1



Pokyny k zápisu do mateřské školy na ško]ní rok 2023-2024
Právní úprava předškolního vzdělávání je stanovena zákonem č. 5 61/2004 Sb. o předškohím, základním, středním,
vyšším odbomém ajiném vzdělávání (školský zákon) a vyhláškou MŠMT č.  14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání,
ve zněn]' pozdějších předpísů.

y termínu od 2. do 16. 5. 2022 Drobma_ií zái)isy do mateřských ško].

Dokumenty potřebné k zápisu:
1. Zákomý zástupce, který žádá o přijeti dítěte do MŠ, doloží k zápisujiž vyplněnou
Žádost o přijetL' dítěte s platným i)otvHem'm od lékaře -lze stáhnout na stránkách MŠ Sluníčko Dobřichov,  nebo
si po 11. 4. žádost v dostatečném předstihu před zápisem vyzvednou v MŠ.
2. Občanslý průkaz zákonného zástupce
3 . Rodný Hst dítěte (nebo jeho kopii -ta bude v případě dálkového zápisu, součástí spisu dítěte).

Do Mateřské školy Sluníčko Dobřichov mohou zákonní zástupci doručit žádost o přijetí dítěte
následujícími způsoby:

•     Osobním podáním dne 10. 5. 2023 (středa) od 13.00 v ředitehě školy po předchozím telefonickém objednání
na přesný čas -tel. 731 560 458.

Uvedené doklady, vyp]něnou a potvrzenou příli]ášku sÍ prosi'm k osobni'mu podánJ' připmvte předem

•     Prostřednictvím datové schránky školy c6a2jdf.
•     Poštou (rožhodujícíje datum podání, tj. nejpozději l6. 5. 2023, nejlépe doporučeně).

Pro děti, které k 31. 8. 2023 dosáhnou 5 a více let, je předškolní vzdělávání od 1. 9. 2018 POVINNÉ

Podáním žádosti j€ zahájeno správní řízení.

Po podání žádosti zákonní zástupci obdrží registrační číslo, pod kterým bude oznáineno přijetí jejich dítěte a infomaci
o možnosti nahlédnuti do spisu.
Podmínkou přijetí dítěte je, aby se přihlašované dítě podrobilo stanoveným pmavidehým očkováním a mělo doklad, že
je immní proti nákaze, nebo že se nemůže očkování Podrobit pro kontraindikaci (§ 50 zákona č. 258/2000 Sb., o
ochraně veřejného zdraví).

::t:ďpá=#šak:Íyn;svo:ívuáeeJTnaěgiěkhrt:rías:rT;sá#?#g=řáe::kdoo#ouLžzťě:;vk#u#zájemomís,avMŠ
překročí kapacitu školy.

gbeu2i56.á9;2og:f#čoÉučtiís,epm:u`Ltier=ff#3igzná:bp=ťěYtig:3sážapnfiqzvácphi:;odg#Š?Veň,Chdomatďskéškobp
Rozhodnutí nabývá práimí moci po 15 dnech, od zveřejnění přijetí tzn., že 2. 6. 2023 bude vydáno rozhodnuti o přijeti
a 19. 6. 2023 nabude rozhodnutí právní moci.
Rozhodnuti o přijeti nebude doručováno v písemné podobě, na požádání je možné si jej vyzvednout v MŠ.
Rožhodnutí o nepfijeti bude k vyzvednuti v mateřské škole  v zákonem stanovemé lhůtě, tj. do 30 dnů.
Škohú rok 2023/2024 pro nově pňjaté děti začíná 4. 9. 2023 nebo v den nástupu na žádosti o přijeti.

:ařzpáTé#ošďve3b3d3o:í:tť|2.pf=|6a.)Zjgnaa:3#:F=:ůŤ=úšzkeu-,kčŘc(i"suEEceE,gi?`)úšeieÉmtesmtrppgypmo?:ti
spádové oblasti.

V Dobřichově dne 17. 3. 2023
Hana Pešková ředitelka MŠ

-=--=_--L          .:: -----


